
                                         
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
шестой созыв – заседание сорок пятое 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

28 сентября 2021 года                 г. Рассказово                                      № 377 
 

О внесении изменений в Положение «О наградах Рассказовского 
района Тамбовской области», утвержденное решением районного Совета 

народных депутатов от 28.09.2017 г. № 551 
  
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение «О 

наградах Рассказовского района Тамбовской области», утвержденное 
решением районного Совета народных депутатов от 28.09.2017 г. № 551», 
учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного 
самоуправления, информационной политике и связям с общественностью, 

 
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
 1. Внести в Положение «О наградах Рассказовского района Тамбовской 

области», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 
28.09.2017 г. № 551» следующие изменения:     

1.1 преамбулу дополнить  абзацами:    
«Под организацией в настоящем Положении понимаются организации, 

независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, 
расположенные и (или) работающие в Рассказовском районе и за его 
пределами»; 

«Под коллективом в настоящем Положении понимается группа 
физических лиц (не менее двух человек), объединенных совместной 
деятельностью (трудовой (служебной), научной, творческой, авторской, 
спортивной, учебной, общественной)»; 

«Посмертное награждение наградами района, присвоение звания не 
производится»; 

«Повторное награждение одной и той же наградой района не 
производится». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 

http://www.top68.ru)/


4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, 
информационной политике и связям с общественностью (Стрыков). 

 
 

Глава района 
 
                         А.А. Поздняков 

Председатель районного Совета 
 

Д.В. Зозуленко 
 


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


